

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro CNPJ – 08.767.154/0001-15

Portaria N° 271/2021

Brejo do Cruz, 23 de julho de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das suas atribuições legais, e considerando a Lei de nº 864/2010 — Regime Jurídico Único, Lei nº 1066/2019 — Estrutura Administrativa e da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - RETIFICAR PORTARIA 018/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021,

Onde se lê:

Art.1º - Nomear PETRUS ROMANI GALVÃO DE GOES, no Cargo Comissionado de <u>ASSESSOR JURÍDICO</u>, código PMBC-CC-07, inserido no gabinete do prefeito no Município de Brejo do Cruz – PB.

Leia-se:

Art.1º - Nomear **PETRUS ROMANI GALVÃO DE GOES BEZERRA**, no Cargo Comissionado de **ASSESSOR JURÍDICO**, código PMBC-CC-07, inserido no gabinete do prefeito no Município de Brejo do Cruz – PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Comunique-se Cumpra-se

Brejo do Cruz - PB, 23 de julho de 2021

TÁLES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA

Prefeito Municipal